Договор №___
о полной материальной индивидуальной ответственности

«___» __________20___г.

г. Санкт-Петербург

Санкт-Петербургское государственное бюджетное   профессиональное      образовательное учреждение «Академия транспортных технологий», именуемое в дальнейшем «Наймодатель», в лице директора Корабельникова Сергея Кимовича, действующего на основании Устава с одной стороны и

	Ф.И.О., серия, № документа, удостоверяющего личность, кем и когда выдан

именуемый (ая) в дальнейшем «Наниматель» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Наниматель принимает на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ему Наймодателем имущества в соответствии с описью (Приложение), а также за ущерб, возникший у Наймодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам, и в связи с изложенным обязуется:
а) бережно относиться к переданному ему для проживания имуществу Наймодателя и принимать меры к предотвращению ущерба;
 б) своевременно сообщать Наймодателю либо непосредственно заведующей общежития о всех обстоятельствах, угрожающих обеспечению сохранности вверенного ему имущества;
в) участвовать в проведении инвентаризации, ревизии, иной проверке сохранности и состояния вверенного ему имущества.
2. Наймодатель обязуется:
а) создавать Нанимателю условия, необходимые для нормального проживания и обеспечения полной сохранности вверенного ему имущества;
б) знакомить Нанимателя с действующим законодательством о материальной ответственности за ущерб, а также иными нормативными правовыми актами, в том числе локальными;
в) проводить в установленном порядке инвентаризацию, ревизии и другие проверки сохранности и состояния имущества.
3. Определение размера ущерба, причиненного Нанимателем Наймодателю, а также ущерба, возникшего у Наймодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам, и порядок их возмещения производятся в соответствии с действующим законодательством.
4. Наниматель не несет материальной ответственности, если ущерб причинен не по его вине.
5. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания. Действие настоящего Договора распространяется на все время проживанияв общежитии с вверенным Нанимателю имуществом Наймодателя.
6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.
7. Изменение условий настоящего Договора, дополнение, расторжение или прекращение его действия осуществляются по письменному соглашению сторон, являющемуся неотъемлемой частью настоящего Договора.
АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

	"Наймодатель"
	"Наниматель"

	Санкт-Петербургское государственное бюджетное  профессиональное образованное учреждение «Академия транспортных технологий»

Сокращенное наименование: СПб  ГБПОУ «АТТ»

192102, Санкт-Петербург, ул. Салова д.63

Банковские реквизиты:

Комитет финансов СПб (СПб ГБПОУ «АТТ»

л/с 0821004)

р/сч 40601810200003000000

БИК 044030001

ГРКЦ ГУ Банка России по г. Санкт-Петербургу

г. Санкт-Петербург

ОКОНХ 92120

ОКПО 03111088

ИНН 7816058657

КПП 781601001

ОКАТО 40296561000

ОГРН 1027807987987

ОКВЭД 85.21

______
   (фамилия, имя, отчество полностью или наименование организации)

______
(данные паспорта: серия, номер, когда и кем выдан)

______
(адрес проживания, как в паспорте)
_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________

______
(контактный телефон)

	Директор СПБ ГБПОУ «АТТ»

.

С.К. Корабельников
М.П.
	подпись

	«
»

20
г.
	«
»

20
г.